
Rīgas Klasiskā ģimnāzija 

Radošo nodarbību  (klubu) saraksts  
1.-9.klasēm 

Otrdiena, 6.stunda 1.klases JOMA TELPA
"SPĒLĒ, RUNĀ" Amoliņa Kristīne latviešu valoda 02

"PROFESORA CIPARIŅA KLUBS" Artjuha Alīna matemātika 209

"VARAVĪKSNE" Katkeviča Margarita vizuālā māksla 04

"EKSPERIMENTS" Lekse Ņina dabaszinības 204

"JAUTRĀ VALODIŅA" Čeha Svetlana krievu valoda 309

"PAPĪRA KUĢĪTIS" Sļadevska Olga rokdarbi 01

KORIS "AVOTIŅŠ" Maļeviča Ludmila mūzika Aktu zāle

"SVEIKS UN VESELS" Koroļova Žanna koriģ. vingrošana Mazā sporta 
zāle

"JAUTRIE CILVĒCIŅI" Bākule Anželika leļļu teātris 107

Trešdiena 6.stunda 2.klases  JOMA TELPA
"PROFESORA CIPARIŅA KLUBS" Bākule Anželika matemātika 107

"JAUTRĀ VALODIŅA" Čeha Svetlana krievu valoda 309

"VARAVĪKSNE" Katkeviča Margarita vizuālā māksla 04

"FLĒRA" Gičāne Nataļja rokdarbi 206

"EKSPERIMENTS" Lekse Ņina dabaszinības 204

"PASACIŅA" Romančenko Diāna latviešu valoda 014

"PAPĪRA KUĢĪTIS" Sļadevska Olga rokdarbi 01

"SVEIKS UN VESELS" Koroļova Žanna koriģ. vingrošana Mazā sporta 
zāle

KORIS "AVOTIŅŠ" Maļeviča Ludmila mūzika Aktu zāle

Ceturtdiena 6.stunda 3.klases  JOMA TELPA
"SPĒLĒ, RUNĀ" Amoliņa Kristīne latviešu valoda 02

"PROFESORA CIPARIŅA KLUBS" Jakupova Lilija matemātika 105

"VARAVĪKSNE" Katkeviča Margarita vizuālā māksla 04

"JAUTRĀ VALODIŅA" Kolosova Marija krievu valoda 103

"EKSPERIMENTS" Lekse Ņina dabaszinības 2014



"PAPĪRA KUĢĪTIS" Sļadevska Olga, 
Mihailova Tatjana

rokdarbi 01, 308

"SVEIKS UN VESELS" Koroļova Žanna koriģ. vingrošana Mazā sporta 
zāle

KORIS "AVOTIŅŠ" Maļeviča Ludmila mūzika Aktu zāle

VĀCU VALODAS KLUBS Vasiļuka Jana vācu valoda 304

Pirmdiena 6.stunda 4.klases  JOMA TELPA
"RITI RAITI, VALODIŅA!" Stebakova Ludmila latviešu valoda 109

"PROFESORA CIPARIŅA KLUBS" Gaļina Gļebova matemātika 217

VĀCU VALODAS KLUBS Šukalo Svetlana vācu valoda 227

ANGĻU VALODAS KLUBS Rimare Inga angļu valoda Sekojiet 
info!

"FILCĒŠANA" Sļadevska Olga rokdarbi 01

"SVEIKS UN VESELS" (Sporta 
spēles)

Aisena Tatjana sports Sporta zāle

KORIS "AVOTIŅŠ" Maļeviča Ludmila mūzika 203

TEĀTRA PULCIŅŠ Stupina Svetlana teātris Aktu zāle

Ceturtdiena pēc 
7.stundas 5.-6.klases  JOMA TELPA

MATEMĀTIKAS KLUBS 
(sagatavošanās olimpiādēm, 5.klases)

Devajeva Ludmila matemātika 218

MATEMĀTIKAS KLUBS 
(sagatavošanās olimpiādēm, 6.klases)

Muhina Irina matemātika 314

"FANTĀZIJA" Černobajeva Tatjana vizuālā māksla 06

LITERATŪRAS un VALODAS 
KLUBS

Kostenko Ņina krievu valoda 113

"NIK" Zarubina Larisa krievu valoda 227

"LEARN & FUN" Moreva Olga angļu valoda 318

ANGĻU VALODAS KLUBS Kibina Alina angļu valoda 312

"ROKDARBU PASAULE" Sļadevska Olga mājturība un 
tehnoloģijas

01

"VIDEOMEISTARS" Ivanova Oksana informātika 122

VOLEJBOLA PULCIŅŠ Aisena Tatjana sports Sporta zāle

SPORTA SPĒlES Rogozins Alvis sports Sporta zāle



KORIS "KLASIKA" Dzērve Jānis mūzika Aktu zāle

"ĢiMNĀZIJAS 
AVĪZE" (6.-12.klases)

Ivanova Irīna žurnālistlka 07.a

DEKUPĀŽAS STUDIJA Komsa Aelita rokdarbi 07

ZĪDA APGLEZNOŠANA (trešdiena) Komsa Aelita rokdarbi 07

"SKOLAS MUZEJS" (6.-12.klases) Buharinska Kristīne novadpētniecība 316

TEĀTRA PULCIŅŠ (pirmdienās un 
trešdienās no 14.30)

Stupina Svetlana teātris Aktu zāle

Ceturtdiena, pēc 7.st. 7.-9.klases
ZPD (Zinātniski pētnieciskā darbība)
SEKCIJA VADĪTĀJS TELPA

FIZIKA Lana Sokolova 220

ĶĪMIJA Marina Lukaņonoka 317

ZEMES UN VIDES ZINĀTNES Alvis Tukāns 326

KRIEVU VALODA UN 
LITERATŪRA

Tatjana Kodina 112

INFORMĀTIKA Oksana Ivanova 122

BIOLOĢĪJA Ludmila Guščina 324

VĒSTURE Marija Konovalova 315

ANGĻU VALODA Olga Pelise 303

Ceturtdiena, pēc 7.st. 7.-9.klases
Sagatavošanās mācību olimpiādēm
MĀCĪBU PRIEKŠMETS SKOLOTĀJS TELPA

MATEMĀTIKA Suima Ņina 215

MATEMĀTIKA Paradoviča 
Valentīna

216

MATEMĀTIKA  Karpova Tatjana  120

FRANČU VALODA Olonceva Anna 120.a

FRANČU VALODA Martinova Karina 300

FRANČU VALODA Krivošejeva Nataļja 305

LATVIEŠU VALODA UN 
LITERATŪRA

Ligita Lastovka 319



LATVIEŠU VALODA UN 
LITERATŪRA

Inga Balga 08.a

ĶĪMIJA Nadežda Usačova 323

VĒSTURE (9.klases) Buharinska Kristīne 316

FIZIKA Sokolova Lana 220

Ceturtdiena, pēc 7.st. 7.-9.klases
Papildus iespējas – Interešu izglītība
NODARBĪBAS VADĪTĀJS TELPA

KORIS "KLASIKA" Jānis Dzērve Aktu zāle

Debašu klubs (Angļu valodā)- 
8.-12.klases

Inna Pivovare 214

"SKOLAS MUZEJS" (6.-12.klases) Kristīne Buharinska 316

ĢIMNĀZIJAS AVĪZE (6.-12.klases) Irīna Ivanova 07.a

DEKUPĀŽAS STUDIJA Aelita Komsa 07

ZĪDA APGLEZNOŠANA Aelita Komsa 07

TEĀTRA STUDIJA (9.-12.klases) Vadims Grosmans pēc īpaša 
sarakasta


